PORTARIA Nº012/2025

"Nomeia diretor de Licitação e dá outras

providências."

O Prefeito Municipal de Rosário da Limeira CRISTOVAM GONZAGA

DA LUZ no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 108, parágrafo

1 º da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica nomeada para exercer o cargo de DIRETOR DA

LICITAÇÃO, a Sra. MILENA CERQUERIA CARVALHO, brasileira, solteira,

Carteira de Identidade nº MG-19847758, CPF n°13469646619, residente e

domiciliado rua Manoel Thomé vital (centro, CEP: 36.878-000 - Rosário da

Limeira - MG.

Art. 2º - As despesas decorrentes da presente portaria, correrão por

conta das dotações orçamentárias próprias vigentes no exercício.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira - MG, 02 qe janeiro de 2025 .

•

/'
I 11/~ ~~,/

cR STOVAM Go<iJzlGA DA Luz

Prefeito Municipal de Rosario da Limeira/MG

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}